РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2019
№ АГ-1963-п
Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Минусинска на 1 октября 2019 года
В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа – город Минусинск, решением Минусинского городского Совета депутатов от 25.12.2013 № 13-123р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Минусинск», в целях осуществления финансового контроля, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Минусинска на 1 октября 2019 года согласно приложениям 1,2,3 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно – правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города                                       подпись                                    А.О. Первухин